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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 252 902 252 902 252 902 252 902

60004 Lokalny transport zbiorowy 251 362 251 362

Wydatki bieżące 251 362 251 362

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

13 642 13 642

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 642 13 642

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

237 720 237 720

60095 Pozostała działalność 252 902 252 902 1 540 1 540

Wydatki bieżące 252 902 252 902 1 540 1 540

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

205 580 205 580 1 540 1 540

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 205 580 205 580

1 540 1 540

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

47 322 47 322
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 61 300 61300 61 300 61 300

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 61 300 61 300 61 300 61 300

Wydatki bieżące 61 300 61 300 61 300 61 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

61 300 61 300 61 300 61 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

61 300 61 300
61 300 61 300

852 POMOC SPOŁECZNA 776 600 776 600 776 600 402 600 374 000

85202 Domy pomocy społecznej 374 000 374 000

Wydatki bieżące 374 000 374 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

374 000 374 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 374 000 374 000

85203 Ośrodki wsparcia 60 600 60 600 55 600 55 600

Wydatki bieżące 60 600 60 600 55 600 55 600
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

60 000 60 000 55 600 55 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60 000 60 000

55 600 55 600

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 600

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

347 000 347 000

Wydatki bieżące 347 000 347 000
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 347 000 347 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85219 Ośrodki pomocy społecznej 362 850 362 850

85295

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

362 850

362 850

362 850

6 150

362 850

362 850

362 850

6 150 347 000 347 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

6 150

6 150

6 150

121 000

6 150

6 150

6 150

121 000

347 000

347 000

347 000

121 000

347 000

347 000

347 000

121 000

900

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 121 000 121 000 121 000 121 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

121 000

121 000

121 000

18 320

121 000

121 000

121 000

18 320

121 000

121 000

121 000

18 320

121 000

121 000

121 000

18 320

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 320 18 320

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

18 320

18 320

18 320

18 320

18 320

18 320
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

90095 Pozostała działalność 18 320 18 320

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

18 320

18 320

18 320

18 320

18 320

18 320

Wydatki oj;ółem

w tym:

Wydatki bieżące

1 230 122

1 230 122

1 230 122

1 230 122

1 230 122

1 230 122

856 122

856 122

374 000

374 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020

w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

852 Pomoc społeczna 60 600 60 600 60 600 60 600

85203 Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

60 600
60 600

60 000

60 000

600

60 600
60 600

60 000

60 000

600

60 600
60 600

60 600

60 600

60 600
60 600

60 600

60 600

OGÓŁEM 60 600 60 600 60 600 60 600
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2020

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2020 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 38 602 38 602 229 000 229 000

Razem zadania bieżące 38 602 38 602 229 000 229 000

1. ClimateKIC - Zeroemisyjny Kraków 229 000 229 000

2.

LOW-CARB - Budowanie potencjału na rzecz 
zintegrowanego planowania mobilności 
niskoemisyjnej w funkcjonalnych obszarach 
miejskich

38 602 38 602


